
PIESE TRACTOR

I.D.: 63561047

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.114,85 RON - 2.114,85 RON

Descriere: SFOARA 5X77=385 LEI SPRAY DEGRIPANT 1X21=21 LEI SET GARNIT. POMPA INJ 1X49=49 LEI INEL POMPA TRANSFER 1X31.50=31.50 LEI PALETI POMPA INJECTIE 2X15=30 LEI PULVERIZATOR 3X59=177 LEI CAP HIDRAULIC 1X358=358 LEI SFOARA 2X77=154 LEI CARDAN L1200 1X462=462 LEI CARDAN L 1000 1X315=315 LEI ANTIGEL 1L 5X8.50=42.5 LEI APA DISTILATA 5X2.85=14.25 LEI CAP POMPA GRESAT 2X4.80=9.60 LEI FURTUN POMPA GRESAT 2X12=24 LEI CONDUCTA MANOMETRU ULEI 1X42=42 LEI
